
UNAP 
RESOLUCION DECANAL Nº 356-2019-FA-UNAP 

Iquitos, 12 de agosto de 2019 

FACULTAD DE 
AGRONOMIA 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral N° 0039-2019-UNAP, se designa don RAFAEL CHAVEZ 
V ASQUEZ, Dr., Docente Asociado a Dedicación Exclusiva, como Coordinador del 
Doctorado "Ambiente y Desarrollo Sostenible" de la Facultad de Agronomía, a partir del 
01 de enero hasta el 31 de diciembre del 2019; 

Que, con Resolución Decanal N° 355-2019-FA-UNAP, se da por finalizado su designación al 
Ing. Rafael Chávez Vásquez, Dr., como Coordinador del Doctorado "Ambiente y Desarrollo 
Sostenible" y a fin de no entorpecer el desarroll0 de las actividades académicas y 
administrativas, es conveniente designar al Ing. ARMANDO VASQUEZ MATUTE, Dr., 
Docente Principal a Tiempo Completo, como Coordinador del Doctorado "Ambiente y 
Desarrollo Sostenible" dé )a Facultad de Agro~oi;nía; y, •, 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Nº 30220 y el Estatuto General de la UNAP 
y con cargo a dar cuenta en Sesión del Consejo de Facultad. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- DESIGNAR al Ing. ARMANDO VASQUEZ MATUTE, Dr., Docente • 
Principal a Tiempo Completo, como Coordinador dell;)octorado "Ambiente y Desarrollo 
Sostenible" de la Facultad de Agronomía, partir del 15 de agosto hasta el 31 de diciembre 
del 2019. 

-- ·•· ----
/q 

Ing. Darvin Navarro Torr ;1!) 1 < 

Decano 

Dist. : Recto r,Postgrado,Sec.Postgr.FA,DEFPA,DEFPIGA,Dptos.Acad.(3),UI FA,Inters.,Archivo. 
. • . ' 

Somos la Uniwrsidad licencia,la más importan!'! de la Ama:::onía del Perú rimibv a la acr.:'i111ació11 

Samanez Ocampo Nº 185 -Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http://www.unapiquitos.edu.pe - e-mail: agronomia@unapiquitos.edu.pe 

RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUN EDU/CD 


